役員会議事録

日時等　　　２０１１年２月２７日１２時から、蒲郡荘会議室

出席者　　　中村孝、稲垣、菱田、猪股、都築、長坂、中村、小林、伊勢谷、加藤、佐々木、石原、八木
　　　　　　他にル－トリス、ダンシングビーンズ、うらなみ、セレスティーヌのメンバー

議題

会計報告について

　資料により説明、北河担当欠席のため中村が説明。
八木監査から監査報告が添えられ承認された。

レース、行事日程について
　前年資料を元に都築担当から説明討議され一部修正された。別紙資料参照
　３月ウォーミングアップレースは第４とする。

７月パールが月末に移動したので第３に開催、体験乗船は第４に

　９月第３にプレ国体が開催され海陽ハーバーの利用に制限がある予定、今年は第２に

　７月ナイトレースのコースを北回り、南回りの選択制を導入、

　レースレポートの提出について優勝艇のほかにコミッティも提出する。

参加艇はメモ書きをコミッティに提出する。連続優勝の場合は２位の艇が担当する。
マリン広場の清掃をＭＣＣも担当する。６月９月の早朝レース時。

体験乗船は昨年並み、海の日、マリンカップ、理事長杯の３回を予定

その他は前年並みである。

レース後のアフターパーティの充実について

　スタート時の動画、航跡データ表示をレース後の蒲郡荘で見られるようにする。

　レース後はＨＰで閲覧できるようにする。

　そのための用品を購入整備する。各艇のロガーはレース参加料から捻出する。

　カメラ、パソコンはクラブ備品として予算化、購入する。
　役割分担を決め協力いただく、レース委員、コミッティ、航跡担当、会報担当、ＨＰ担当

　別紙資料参照

その他

役員名簿の記載内容の確認、会費未納艇の確認等をした。